
ZARZĄDZENIE NR 0050.157.2023 
WÓJTA GMINY DMOSIN 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Dmosin na rok 2023 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (  t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40), art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) oraz Uchwały Nr XLVII/291/22 Rady Gminy Dmosin z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2023 rok, Wójt Gminy Dmosin zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 
  

   

Wójt Gminy Dmosin 
 
 

Danuta Supera 

 

Id: DEA58C43-BAFC-449E-AFC0-2ACF0EA5341A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.157.2023 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 29 września 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 404 255,27 3 370 789,43 3 136 961,27 2 600 146,09 536 815,18 0,00 161 047,00 72 781,16 0,00 0,00 33 465,84 33 465,84 33 465,84 0,00 0,00 
zmniejszenie -198,66 -198,66 -198,66 0,00 -198,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198,66 198,66 198,66 198,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 404 255,27 3 370 789,43 3 136 961,27 2 600 344,75 536 616,52 0,00 161 047,00 72 781,16 0,00 0,00 33 465,84 33 465,84 33 465,84 0,00 0,00 
przed zmianą 57 949,56 57 949,56 57 949,56 5 949,56 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -198,66 -198,66 -198,66 0,00 -198,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198,66 198,66 198,66 198,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 57 949,56 57 949,56 57 949,56 6 148,22 51 801,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -198,66 -198,66 -198,66 0,00 -198,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 51 801,34 51 801,34 51 801,34 0,00 51 801,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 949,56 5 949,56 5 949,56 5 949,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198,66 198,66 198,66 198,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 6 148,22 6 148,22 6 148,22 6 148,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 400 666,43 7 400 666,43 6 953 638,07 5 736 045,94 1 217 592,13 232 996,20 214 032,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 141,31 -70 141,31 -61 641,31 -61 641,31 0,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 141,31 70 141,31 68 691,31 30 590,00 38 101,31 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 7 400 666,43 7 400 666,43 6 960 688,07 5 704 994,63 1 255 693,44 232 996,20 206 982,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 672 617,64 4 672 617,64 4 497 605,56 3 932 952,96 564 652,60 0,00 175 012,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 141,31 -70 141,31 -61 641,31 -61 641,31 0,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 631,57 23 631,57 23 631,57 0,00 23 631,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 626 107,90 4 626 107,90 4 459 595,82 3 871 311,65 588 284,17 0,00 166 512,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 564 652,60 564 652,60 564 652,60 0,00 564 652,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 631,57 23 631,57 23 631,57 0,00 23 631,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 588 284,17 588 284,17 588 284,17 0,00 588 284,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 175 012,08 175 012,08 0,00 0,00 0,00 0,00 175 012,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 166 512,08 166 512,08 0,00 0,00 0,00 0,00 166 512,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od przed zmianą 3 932 952,96 3 932 952,96 3 932 952,96 3 932 952,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: DEA58C43-BAFC-449E-AFC0-2ACF0EA5341A. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -61 641,31 -61 641,31 -61 641,31 -61 641,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 3 871 311,65 3 871 311,65 3 871 311,65 3 871 311,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 004 816,21 1 004 816,21 970 980,81 868 791,82 102 188,99 0,00 33 835,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 895,51 36 895,51 35 445,51 30 590,00 4 855,51 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 041 711,72 1 041 711,72 1 006 426,32 899 381,82 107 044,50 0,00 35 285,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 188,99 102 188,99 102 188,99 0,00 102 188,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 855,51 4 855,51 4 855,51 0,00 4 855,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 107 044,50 107 044,50 107 044,50 0,00 107 044,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
                      Strona 1 z 3  
                          
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 33 835,40 33 835,40 0,00 0,00 0,00 0,00 33 835,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 35 285,40 35 285,40 0,00 0,00 0,00 0,00 35 285,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 868 791,82 868 791,82 868 791,82 868 791,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 590,00 30 590,00 30 590,00 30 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 899 381,82 899 381,82 899 381,82 899 381,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 283 580,80 283 580,80 50 584,60 0,00 50 584,60 232 996,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 289 580,80 289 580,80 56 584,60 0,00 56 584,60 232 996,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 584,60 50 584,60 50 584,60 0,00 50 584,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 56 584,60 56 584,60 56 584,60 0,00 56 584,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 128 875,61 128 875,61 126 471,61 36 978,08 89 493,53 0,00 2 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 614,23 3 614,23 3 614,23 0,00 3 614,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 132 489,84 132 489,84 130 085,84 36 978,08 93 107,76 0,00 2 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 493,53 89 493,53 89 493,53 0,00 89 493,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 614,23 3 614,23 3 614,23 0,00 3 614,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 93 107,76 93 107,76 93 107,76 0,00 93 107,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: DEA58C43-BAFC-449E-AFC0-2ACF0EA5341A. Podpisany Strona 2



przed zmianą 378 605,25 168 665,25 129 665,25 56 740,00 72 925,25 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 940,00 209 940,00 79 950,42 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 378 605,25 168 665,25 129 665,25 54 740,00 74 925,25 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 940,00 209 940,00 79 950,42 0,00 0,00 
przed zmianą 163 665,25 163 665,25 124 665,25 56 740,00 67 925,25 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 163 665,25 163 665,25 124 665,25 54 740,00 69 925,25 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 925,25 67 925,25 67 925,25 0,00 67 925,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 69 925,25 69 925,25 69 925,25 0,00 69 925,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 740,00 56 740,00 56 740,00 56 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 54 740,00 54 740,00 54 740,00 54 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 798 191,97 20 312 628,13 18 252 232,20 9 108 331,67 9 143 900,53 592 375,94 1 195 238,83 72 781,16 0,00 200 000,00 18 485 563,84 18 485 563,84 3 548 496,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -72 339,97 -72 339,97 -63 839,97 -63 641,31 -198,66 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 339,97 72 339,97 70 889,97 30 788,66 40 101,31 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 38 798 191,97 20 312 628,13 18 259 282,20 9 075 479,02 9 183 803,18 592 375,94 1 188 188,83 72 781,16 0,00 200 000,00 18 485 563,84 18 485 563,84 3 548 496,60 0,00 0,00 

                          
                      Strona 2 z 3  
                          
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 331 015,59 2 331 015,59 853 865,97 292 622,21 561 243,76 0,00 1 477 149,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 331 015,59 2 331 015,59 853 865,97 292 622,21 561 243,76 0,00 1 477 149,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: DEA58C43-BAFC-449E-AFC0-2ACF0EA5341A. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

1.W związku z wnioskami kierowników jednostek organizacyjnych i pracowników merytorycznych dokonuje 
się  przeniesienia wydatków bieżących  w dziale. 

Id: DEA58C43-BAFC-449E-AFC0-2ACF0EA5341A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



